



Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Znak sprawy:

Czeladź, dnia 11.09.2020 r.

ZP/20/Rb/MZGK/20

WI.26.38.2020

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA/ WNIOSKI WYKONAWCÓW
ORAZ ZMIANA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na robotę budowlaną pn. „**Budowa ulicy Scheiblera w Czeladzi i „Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w Czeladzi wraz z uzbrojeniem terenu (brownfield)”**”.

W związku z otrzymaniem pytań w dniu 07.09.2020r; 08.09.2020r. oraz 09.09.2020r. do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) zwanej dalej „ustawą” Zamawiający przekazuje treść pytań/ wniosków i udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie Wykonawcy z dnia 07.09.2020r.:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie szczegółowych informacji na temat nawierzchni z kostki betonowej. Prosimy o podanie :

- typu kostki (starobruk, kostka przemysłowa - behaton/prostokąt, kostka drobnowymiarowa)
- faktury kostki (gładka, płukana)

dla poszczególnych typów nawierzchni (chodniki, miejsca postojowe)

Odpowiedź Zamawiającego:

Dla zadania "Budowa ulicy Scheiblera w Czeladzi i „Aktywizacja gospodarcza terenu byłej KWK Saturn w Czeladzi wraz z uzbrojeniem terenu" nawierzchnie należy wykonać zgodnie z rysunkiem PZT 29.A-PB-15 oraz opisem technicznym. Dla ul. Scheiblera należy ujednoczyć rodzaje nawierzchni i zastosować następujące rodzaje kostek:

- chodniki: kostka prostokątna płukana imitująca granit gr. 8cm,
- parkingi: kostka betonowa bezfazowa gr. 8cm, kolor szary oraz grafitowy (wydzielenia miejsc parkingowych), typ behaton.

Pytanie Wykonawcy z dnia 08.09.2020r.:

Dzień dobry, czy w związku z tym, iż zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający dopuszcza przesłanie oferty przy użyciu Platformy Zakupowej, wykonawca może również dostarczyć Zamawiającemu elektroniczną gwarancję wadialną opatrzoną kwalifikowanym podpisem elektroniczny i przesłaną za pomocą Platformy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, zamawiający dopuszcza przesłanie elektronicznej gwarancji wadialnej opatrzonej kwalifikowanym podpisem elektronicznym za pomocą Platformy Zakupowej. Zamawiający w tym zakresie wprowadził stosowne postanowienia w zmianie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia z dnia 11.09.2020r.

Pytanie Wykonawcy z dnia 09.09.2020r.:

Pytanie 1. Dotyczy § 1 ust. 1 i 2 wzoru umowy. W jakiej hierarchii należy stosować dokumenty w przypadku wystąpienia rozbieżności w ich treści?

Odpowiedź Zamawiającego:

Dokumenty takie jak Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia oraz wszystkie załączniki do niej są równoważne.

Pytanie Wykonawcy z dnia 09.09.2020r.:

Pytanie 2. Dotyczy § 2 ust. 1 wzoru umowy. Czy zamawiający przewiduje zmianę terminu wykonania w przypadku przedłużenia się procedury przetargowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie przewiduje przedłużenia terminu realizacji zamówienia z powodu przedłużenia się procedury przetargowej.

Pytanie Wykonawcy z dnia 09.09.2020r.:

Pytanie 3. Dotyczy § 4 ust. 9 wzoru umowy. Prosimy o potwierdzenie, że odmowa odbioru przez Zamawiającego będzie wyłącznie w przypadku, gdy przedmiot zamówienia jest wykonany niezgodnie z projektem i zasadami wiedzy technicznej lub wady będą na tyle istotne, że obiekt nie będzie nadawał się do użytkowania (wyr. SN, II CSK 476/12). Wada istotna występuje wyłącznie gdy wada jest tego rodzaju, iż uniemożliwia właściwe użytkowanie przedmiotu robót i wyłącza ich normalne wykorzystanie, istotnie zmniejszając ich wartość (wyr. SA w Warszawie z 27.06.20108 r., V ACa 1302/17). Na zasadzie przeciwności nie są więc wadami istotnymi wady, które nie czynią przedmiotu robót niezdatnym do umówionego użytku lub nie sprzeciwiają się wyraźnie umowie (wyr. SA w Szczecinie, I ACa 1099/15).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z postanowieniami § 8 ust. 6 projektu umowy Zamawiający postanowił, że: